
 

ZARZĄDZENIE 
Nr 021.31.2015 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

zmiany planu zamówień publicznych na rok 2015. 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2009.157.1240 z późn. zm.) oraz §4 ust. 1 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 € dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie postanawiam co następuje: 

§1 

Zmieniam plan zamówień publicznych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cieszynie na rok 2015 wprowadzony Zarządzeniem Nr 
021.1.2015 z dnia 2 stycznia 2015 r. poprzez dodanie nowej pozycji: 

1) Lp. 50;  
2) Nazwa zamówienia: Badanie i sporządzenie opinii w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu;  
3) KOD CPV: 85121270-6;  
4) Wartość netto (PLN) – 4.880,00;  
5) Wartość netto euro – 1.155,06; 
6) Rodzaj procedury - §6 pkt 1; 
7) Planowany termin realizacji procedury – sierpień; 
8) Planowany termin realizacji wykonania – wrzesień  – grudzień. 

 
 
 
 



§2 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości pracowników poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń MOPS. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


